МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЯНТАРНОГО»

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

ПРИКАЗ №2/4
10 января 2022 г.                                                                                                с. Янтарное

Об утверждении «дорожной карты» (плана - графика) по подготовке ОО
к введению ФГОС НОО и ООО

На основании ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 г., Приказа Министерства образования и науки РФ от 17
мая  2012 г.  N 413  "Об  утверждении  федерального  государственного  образовательного
стандарта среднего общего образования" и в целях обеспечения перехода МКОУ «СОШ с.
Янтарного» на ФГОС на уровне НОО и ООО, качественной разработки основной
образовательной программы в соответствии с ФГОС НОО и ООО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по подготовке школы к работе по ФГОС НОО и ООО в составе:

- Кумыковой С.К – заместителя директора по УВР;
- - Яковлева М.В. - заместителя директора по ВР;
-  Дорошенко  Г.В..  –  учителя  русского  языка, руководителя  ШМО  учителей  русского
языка и литературы;
- Кумыковой А.Ч. - учителя математики, руководителя ШМО  учителей математики и
физики;
-  Власовой  А.П.  -  учителя  физики,  руководителя  ШМО  учителей  химии,  биологии и
информатики;
Утовой  О.А.  -  учителя  начальных  классов,  руководителя  ШМО  учителей  начальных
классов

2. Провести анализ условий реализации ФГОС НОО и ООО в соответствии с
требованиями.

3. Утвердить  «дорожную  карту»  (план  - график)  по  введению  ФГОС  НОО и  ООО в
МКОУ «СОШ с. Янтарного» на 2021-2022 учебный год. (Приложение №1)

4. Акименко В.А., ответственному за ведение школьного сайта, разместить «дорожную
карту» (план - график) на официальном сайте школы.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

	Страница 1